essi di lavoro dipendente o di collaborazione, sottoscritti nei confronti degli stessi operatori incaricati.  

Art.4.- Per l’effettivo svolgimento dell’attività di cui all’art.2 del presente contratto, alla Cooperativa H Muta scpa 
ONLUS spetterà il corrispettivo di € 2.498,04 (duemilaquattrocentonovantotto/04) + I.V.A 5% relativi a n.36 
giornate di prestazione da parte di due operatori. Oltre le spese previste in questo articolo, il servizio sarà a totale 
carico del prestatore e nulla potrà essere richiesto al committente. 

Art. 5.-L’Istituto liquiderà alla Cooperativa H Muta scpa ONLUS la suddetta somma al ricevimento di documento